
broj 4 – 22. 2. 2013.144

KLASA: 021-05/13-01/85
URBROJ: 251-01-06-13-6
Zagreb, 21. veljače 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 35. u vezi s člankom 62.e 

stavkom 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 47. sjednici, 21. veljače 2013., donijela je

ZAKLJUČAK
(projekt izgradnje svjetlovodnih distribucijskih 

mreža Grada Zagreba)

1. Izgradnja svjetlovodnih distribucijskih mreža Grada 
Zagreba trebala bi biti po svom značenju jedan od strateš-
kih razvojnih projekata Grada Zagreba, koji je potrebno 
što prije pripremiti za sufi nanciranje iz europskih fondo-
va jer su sredstva za takvu namjenu predviđena u europ-
skim fondovima. Izgradnja svjetlovodne distribucijske 
mreže Grada Zagreba kao dijela komunalne infrastruk-
ture nužna je za široku i učinkovitu primjenu informa-
cijskih tehnologija koje pozitivno djeluju na gospodarski 
razvoj lokalne zajednice i razvoj društva znanja.

2. Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da u su-
radnji s Trgovačkim društvom Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnicom Zagrebački digitalni grad za sljedeću sjed-
nicu Gradske skupštine Grada Zagreba dostavi izvješće o 
provedbi projekta izgradnje svjetlovodnih distribucijskih 
mreža Grada Zagreba koje će sadržavati podatke o:

- dosadašnjoj provedbi projekta;
- međusobnoj suradnji Grada Zagreba i Trgovačkog 

društva Zagrebački holding d.o.o., Podružnice Zagrebač-
ki digitalni grad u provođenju projekta;

- potrebi da se projekt uključi u ZagrebPlan - Razvojnu 
strategija Grada Zagreba za iduće razdoblje;

- potrebi osiguravanja proračunskih sredstava za rea-
lizaciju projekta;

- potrebi osiguravanja preduvjeta u prostorno plan-
skim dokumentima za realizaciju projekta;

- dosada poduzetom i/ili mogućnostima nominiranja 
projekta za sufi nanciranje iz europskih strukturnih i in-
vesticijskih fondova.

3. Gradonačelnik Grada Zagreba dužan je dostaviti iz-
vješće u roku od 30 dana od dana primitka zahtjeva.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/84
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 21. veljače 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 12. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Zagreba, na 47. 
sjednici, 21. veljače 2013., donijela je

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za 

izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje 
korupcije za Grad Zagreb

1. U Zaključku o osnivanju Povjerenstva za izradu, 
provedbu i praćenje programa za suzbijanje korupcije 
za Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/09) 
točka 5. mijenja se i glasi:

“5. Antikorupcijsko povjerenstvo nadležno je za dono-
šenje akata kojima će se, zbog specifi čnosti njegova po-
dručja djelovanja, detaljnije propisati procedure u radu.”

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/27
URBROJ: 251-01-06-13-6
Zagreb, 21. veljače 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 35. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Zagreba, na 47. 
sjednici, 21. veljače 2013., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se Izvješće o provođenju Odluke o sufi -
nanciranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladni-
ka televizija ili radija za 2012.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.


